
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,349,650

8,754,050

6,802,500

5,844,000

7,593,500

7,497,500

3,341,000

7,902,600

7,522,150

7,762,950

7,313,750

8,404,600

7,652,000

2,886,100

23,181,700

8,389,850

16,438,600

14,357,500

4,602,500

9,370,500

4,172,000

1,174,692

315,000

12,667,150

7,714,850

3,603,500

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

29,963

20,785

19,601

17,961

25,234

8,111

8,595

5,000

26,379

10,000

10,666

25,892

19,453

17,272

24,340

24,583

27,818

26,318

23,947

29,274

26,538

20,882

5,000

25,800

25,833

20,555

42,345,894

29,066,180

18,182,881

13,110,902

23,323,000

14,491,104

10,820,000

16,484,098

27,204,012

25,207,900

20,687,763

27,500,540

14,749,400

11,339,891

90,030,716

31,744,975

76,425,855

55,011,500

21,501,500

45,715,200

24,402,500

2,813,000

0

77,609,587

34,968,000

18,417,596

特別寄付金 合計

日立

日立南

高萩

北茨城

日立港

日立北

日立中央

那珂湊

常陸太田

大子

大洗

勝田

東海那珂

ひたちなか

水戸

笠間

水戸西

水戸南

友部

水戸東

水戸さくら

水戸好文

茨城ロータリーＥクラブ

古河

境

岩井

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

342,500

172,500

135,000

65,000

167,500

135,000

97,500

90,000

145,000

125,000

80,000

130,000

162,500

100,000

612,500

82,500

342,500

382,500

95,000

320,000

130,000

85,000

50,000

250,000

155,000

45,000

1,725,000

555,000

531,461

402,000

640,000

84,000

83,000

0

620,000

125,000

80,000

595,000

460,000

280,000

2,430,000

360,000

1,577,000

1,644,000

360,000

1,495,000

560,000

270,000

0

1,040,000

620,000

140,000

普通

2,067,500

727,500

666,461

467,000

807,500

219,000

180,500

90,000

765,000

250,000

160,000

725,000

622,500

380,000

3,042,500

442,500

1,919,500

2,026,500

455,000

1,815,000

690,000

355,000

50,000

1,290,000

775,000

185,000

69

35

34

26

32

27

21

18

29

25

15

28

32

22

125

18

69

77

19

62

26

17

10

50

30

9

2025年6月30日

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

57,695,544

37,820,230

24,985,381

18,954,902

30,916,500

21,988,604

14,161,000

24,386,698

34,726,162

32,970,850

28,001,513

35,905,140

22,401,400

14,225,991

113,212,416

40,134,825

92,864,455

69,369,000

26,104,000

55,085,700

28,574,500

3,987,692

315,000

90,276,737

42,682,850

22,021,096

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,690,050

4,220,000

12,857,950

8,584,700

6,131,100

9,758,600

6,908,000

2,738,500

3,745,000

9,168,500

14,884,700

16,385,400

11,998,000

5,758,500

4,042,000

6,692,000

2,508,000

1,598,500

8,312,550

10,991,900

6,576,500

5,934,000

2,311,700

1,871,000

7,398,500

11,129,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

19,468

17,941

19,807

15,869

26,000

14,179

26,960

23,214

23,176

13,125

38,944

26,235

22,009

21,076

13,863

15,215

14,821

6,923

32,419

28,300

25,781

32,812

11,666

21,041

33,555

18,500

57,117,711

12,953,000

39,155,500

21,780,500

20,182,355

26,167,500

27,572,000

13,600,000

9,122,700

30,804,202

120,282,635

65,210,000

50,941,000

23,709,150

16,546,500

17,995,000

6,625,000

2,993,985

48,372,109

48,471,000

30,004,141

40,265,100

2,899,225

8,945,960

30,526,000

39,332,000

特別寄付金 合計

古河東

古河中央

下館

結城

真壁

下妻

しもだて紫水

筑西きぬ

岩瀬

石岡

土浦

土浦南

つくば学園

石岡８７

土浦中央

つくばシティ

阿見

つくばサンライズ

竜ケ崎

水海道

取手

牛久

守谷

龍ケ崎中央

鉾田

鹿島臨海

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

235,000

235,000

85,000

115,000

84,000

190,000

255,000

65,000

89,000

80,000

222,500

432,500

495,000

128,000

52,500

282,500

72,500

70,000

155,000

255,000

82,500

192,500

24,000

52,500

135,000

200,000

680,000

680,000

430,000

250,000

280,000

760,000

1,120,000

260,000

305,000

130,000

1,530,000

1,850,000

1,860,000

420,000

100,000

600,000

135,000

20,000

850,000

1,160,000

330,000

1,120,000

11,000

200,000

771,000

540,000

普通

915,000

915,000

515,000

365,000

364,000

950,000

1,375,000

325,000

394,000

210,000

1,752,500

2,282,500

2,355,000

548,000

152,500

882,500

207,500

90,000

1,005,000

1,415,000

412,500

1,312,500

35,000

252,500

906,000

740,000

47

51

26

23

14

67

51

14

17

16

45

87

107

26

11

58

14

13

31

50

16

40

3

12

27

40

2025年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

65,807,761

17,173,000

52,013,450

30,365,200

26,313,455

35,926,100

34,480,000

16,338,500

12,867,700

39,972,702

135,167,335

81,595,400

62,939,000

29,467,650

20,588,500

24,687,000

9,133,000

4,592,485

56,684,659

59,462,900

36,580,641

46,199,100

5,210,925

10,816,960

37,924,500

50,461,000

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,478,750

4,776,000

3,948,000

15,900,850

430,912,442

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,666

18,500

22,142

0

22,760

8,774,000

10,764,607

9,101,000

48,059,952

1,661,427,826

特別寄付金 合計

玉造

波崎

鹿島中央

2820その他

合計

(年)

(年)

(年)

45,000

77,500

105,000

0

9,010,000

60,000

200,000

360,000

0

33,688,461

普通

105,000

277,500

465,000

0

42,698,461

9

15

21

0

1,876

2025年6月30日

5,000

5,000

5,000

0

13,252,750

15,540,607

13,049,000

63,960,802

2,092,340,268

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


