クラブ名	妥付 状況	今年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
日立	(年)	5,000	342,500	1,725,000	2,067,500	69	29,963	15,349,650	42,345,894	57,695,544
日立南	(年)	5,000	172,500	555,000	727,500	35	20,785	8,754,050	29,066,180	37,820,230
高萩	(年)	5,000	135,000	531,461	666,461	34	19,601	6,802,500	18,182,881	24,985,381
北茨城	(年)	2,500	65,000	402,000	467,000	26	17,961	5,844,000	13,110,902	18,954,902
日立港	(年)	5,000	167,500	640,000	807,500	32	25,234	7,593,500	23,323,000	30,916,500
日立北	(年)	5,000	135,000	84,000	219,000	27	8,111	7,497,500	14,491,104	21,988,604
日立中央	(年)	5,000	97,500	83,000	180,500	21	8,595	3,341,000	10,820,000	14,161,000
那珂湊	(年)	5,000	90,000	0	90,000	18	5,000	7,902,600	16,484,098	24,386,698
常陸太田	(年)	5,000	145,000	620,000	765,000	29	26,379	7,522,150	27,204,012	34,726,162
大子	(年)	5,000	125,000	125,000	250,000	25	10,000	7,762,950	25,207,900	32,970,850
大洗	(年)	5,000	80,000	80,000	160,000	15	10,666	7,313,750	20,687,763	28,001,513
勝田	(年)	5,000	130,000	595,000	725,000	28	25,892	8,404,600	27,500,540	35,905,140
東海那珂	(年)	5,000	162,500	460,000	622,500	32	19,453	7,652,000	14,749,400	22,401,400
ひたちなか	(年)	5,000	100,000	280,000	380,000	22	17,272	2,886,100	11,339,891	14,225,991
水戸	(年)	5,000	612,500	2,430,000	3,042,500	125	24,340	23,181,700	90,030,716	113,212,416
笠間	(年)	5,000	82,500	360,000	442,500	18	24,583	8,389,850	31,744,975	40,134,825
水戸西	(年)	5,000	342,500	1,577,000	1,919,500	69	27,818	16,438,600	76,425,855	92,864,455
水戸南	(年)	5,000	382,500	1,644,000	2,026,500	77	26,318	14,357,500	55,011,500	69,369,000
友部	(年)	5,000	95,000	360,000	455,000	19	23,947	4,602,500	21,501,500	26,104,000
水戸東	(年)	5,000	320,000	1,495,000	1,815,000	62	29,274	9,370,500	45,715,200	55,085,700
水戸さくら	(年)	5,000	130,000	560,000	690,000	26	26,538	4,172,000	24,402,500	28,574,500
水戸好文	(年)	5,000	85,000	270,000	355,000	17	20,882	1,174,692	2,813,000	3,987,692
茨城ロータリーEクラ	ラブ (年)	5,000	50,000	0	50,000	10	5,000	315,000	0	315,000
古河	(年)	5,000	250,000	1,040,000	1,290,000	50	25,800	12,667,150	77,609,587	90,276,737
境	(年)	5,000	155,000	620,000	775,000	30	25,833	7,714,850	34,968,000	42,682,850
岩井	(年)	5,000	45,000	140,000	185,000	9	20,555	3,603,500	18,417,596	22,021,096

クラブ名	受付 状況	今年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
古河東	(年)	5,000	235,000	680,000	915,000	47	19,468	8,690,050	57,117,711	65,807,761
古河中央	(年)	5,000	235,000	680,000	915,000	51	17,941	4,220,000	12,953,000	17,173,000
下館	(年)	5,000	85,000	430,000	515,000	26	19,807	12,857,950	39,155,500	52,013,450
結城	(年)	5,000	115,000	250,000	365,000	23	15,869	8,584,700	21,780,500	30,365,200
真壁	(年)	6,000	84,000	280,000	364,000	14	26,000	6,131,100	20,182,355	26,313,455
下妻	(年)	5,000	190,000	760,000	950,000	67	14,179	9,758,600	26,167,500	35,926,100
しもだて紫水	(年)	5,000	255,000	1,120,000	1,375,000	51	26,960	6,908,000	27,572,000	34,480,000
筑西きぬ	(年)	5,000	65,000	260,000	325,000	14	23,214	2,738,500	13,600,000	16,338,500
岩瀬	(年)	5,000	89,000	305,000	394,000	17	23,176	3,745,000	9,122,700	12,867,700
石岡	(年)	5,000	80,000	130,000	210,000	16	13,125	9,168,500	30,804,202	39,972,702
土浦	(年)	5,000	222,500	1,530,000	1,752,500	45	38,944	14,884,700	120,282,635	135,167,335
土浦南	(年)	5,000	432,500	1,850,000	2,282,500	87	26,235	16,385,400	65,210,000	81,595,400
つくば学園	(年)	5,000	495,000	1,860,000	2,355,000	107	22,009	11,998,000	50,941,000	62,939,000
石岡 8 7	(年)	5,000	128,000	420,000	548,000	26	21,076	5,758,500	23,709,150	29,467,650
土浦中央	(年)	5,000	52,500	100,000	152,500	11	13,863	4,042,000	16,546,500	20,588,500
つくばシティ	(年)	5,000	282,500	600,000	882,500	58	15,215	6,692,000	17,995,000	24,687,000
阿見	(年)	5,000	72,500	135,000	207,500	14	14,821	2,508,000	6,625,000	9,133,000
つくばサンライズ	(年)	5,000	70,000	20,000	90,000	13	6,923	1,598,500	2,993,985	4,592,485
竜ケ崎	(年)	5,000	155,000	850,000	1,005,000	31	32,419	8,312,550	48,372,109	56,684,659
水海道	(年)	5,000	255,000	1,160,000	1,415,000	50	28,300	10,991,900	48,471,000	59,462,900
取手	(年)	5,000	82,500	330,000	412,500	16	25,781	6,576,500	30,004,141	36,580,641
牛久	(年)	5,000	192,500	1,120,000	1,312,500	40	32,812	5,934,000	40,265,100	46,199,100
守谷	(年)	8,000	24,000	11,000	35,000	3	11,666	2,311,700	2,899,225	5,210,925
龍ケ崎中央	(年)	5,000	52,500	200,000	252,500	12	21,041	1,871,000	8,945,960	10,816,960
鉾田	(年)	5,000	135,000	771,000	906,000	27	33,555	7,398,500	30,526,000	37,924,500
鹿島臨海	(年)	5,000	200,000	540,000	740,000	40	18,500	11,129,000	39,332,000	50,461,000

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会 2025年6月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	今年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
玉造	(年)	5,000	45,000	60,000	105,000	9	11,666	4,478,750	8,774,000	13,252,750
波崎	(年)	5,000	77,500	200,000	277,500	15	18,500	4,776,000	10,764,607	15,540,607
鹿島中央	(年)	5,000	105,000	360,000	465,000	21	22,142	3,948,000	9,101,000	13,049,000
2820その他		0	0	0	0	0	0	15,900,850	48,059,952	63,960,802
合計			9,010,000	33,688,461	42,698,461	1,876	22,760	430,912,442	1,661,427,826	2,092,340,268